EPIG
 b521 G111 X721
2013
СиСтема внутреннего холодного
и горячего водоСнабжения и отоПления
Умное  решение для дома
Tрубы Ekoplastik FIBER BASALT PLUS    Инструкция по монтажу
Библиотека СОК

8. условия ПроклаДки труб FIBER
необходимо обеспечить защиту от механических повреждений
трубопровода, главным образом, в неотапливаемых помещениях
(склады, открытые цеха и т. д.), потому что при температуре ниже
5 °C материал становится более хрупким.
S D
[мм]
t
[мм]
l
[мм] КОД упаковка
[м]
масса
кг/шт
S 3,2
20 2,8 4000 STRFB020TRCT     100 0,153
25 3,5 4000 STRFB025TRCT 60 0,239
32 4,4 4000 STRFB032TRCT 40 0,385
40 5,5 4000 STRFB040TRCT 24 0,599
50 6,9 4000 STRFB050TRCT 16 0,941
63 8,6 4000 STRFB063TRCT 12 1,471
S 4
75 8,4 4000 STRFB075TRCT 8 1,764
90 10,1 4000 STRFB090TRCT 4 2,546
110 12,3 4000 STRFB110TRCT 4 3,781
125 14,0 4000 STRFB125TRCT 4 4,891
6
Tel.
+420 326 983 111
FAX